第１号様式（第６条関係）
年　　月　　日
　鎌ケ谷市長　　　　　　　　様

申請者　所在地
名称
代 表 者

指定企業指定申請書

　指定企業の指定を受けたいので、鎌ケ谷市企業誘致促進条例第７条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	事業施設の所在地
	鎌ケ谷市

	事業施設の名称

	担当者氏名

	担当者電話番号

	担当者ＦＡＸ番号

	担当者ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	指定の種類
	新設 ・ 増設
	業　　　　　種

	事業分野

	事業用地の面積
	㎡

	事業施設の取得額
又は賃借料
	所有する建物
円
	賃借する建物
円/年

	所有する償却資産
円
	賃借する償却資産
円/年

	常用雇用者数（予定）
	人
	雇用者総数　　　　　　　人

	事業開始予定年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	事業施設の事業年度
	月　　　　日から　　　　月　　　　日まで

	事業施設の概要
	別紙事業施設概要書のとおり

	税情報等調査同意書
　指定を受けるにあたり、固定資産税等・法人市民税の課税納付状況を調査することについて、同意します。
代表者

[bookmark: _GoBack]別　紙
事業施設概要書

	事業施設の種類（工場、研究所、店舗等）

	付属施設の種類（倉庫、事業所、駐車場等）

	事業施設の規模
	土地
	取得又は賃貸借面積
	所有地・賃借地　　　　　　　　　　　　㎡

	取得又は賃貸借金額
	所有地・賃借地　　　　　　　　　　　　円

	建　　　　物
	面　　　　積
	建築面積　　　　㎡、区分所有面積　　　㎡
延床面積　　　　㎡、賃借面積　　　　　㎡
店舗面積（商業）　　　　　　　　　　　㎡
事業所面積（事務所）　　　　　　　　　㎡

	構　　　　造
	造　　　　　階建

	《事業施設を建設する場合》

	工事請負契約書
	年　　　月　　　日

	工事請負業者
	市　外・市　内　 業者名：

	工事予定期間
	着手
	年　　月　　日
	完了
	　　　年　　月　　日

	登記日
	土地
	年　　月　　日
	家屋
	　　　年　　月　　日

	土地所有者

	土地所有者住所

	《事業施設を購入する場合》

	建物売買契約書
	年　　　月　　　日

	登記日
	土地
	年　　月　　日
	家屋
	　　　年　　月　　日

	土地所有者

	土地所有者住所

	《事業施設を賃借する場合》

	建物賃貸借契約書
	年　　　月　　　日

	土地所有者

	土地所有者住所

	家屋所有者

	家屋所有者住所

  第１号様式（第 ６ 条関係）   年    月    日     鎌ケ谷市長          様     申請者   所在 地   名 称   代   表   者     指定企業指定申請書       指定企業の指定を受けたいので、鎌ケ谷市企業誘致促進条例第 ７ 条第１項の 規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。     記

事業施設の所在 地  鎌ケ谷市

事業施設の名 称

担当者氏 名   担当者電話番号

担当者ＦＡＸ番 号   担当者ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚ ｽ

指定の種 類  新 設   ・   増設  業       種

事業分 野   事業用地の面積  ㎡

事業施設の取得 額   又は賃借 料  所有する建物   円  賃借する建物   円 / 年

所有する償却資産   円  賃借する償却資産   円 / 年

常用雇用者数（予定）  人  雇用者総数           人

事業開始予定年月 日  年       月       日

事業施設の事業年 度  月      日から      月      日まで

事業施設の概 要  別紙 事業施設 概要書のとおり

税情報等調査同意書     指定を受けるにあたり、固定資産税等・法人市民税の課税納付状況を調査すること について、同意します。   代表者